承德县永鑫矿业有限公司：
我局已经受理你单位职

工 马 永 吉 的 工 伤 认 定 申 请 ，

现请你单位对其是否工伤进

行 举 证 。 因 无 法 送 达 ，请 你

单 位 到 我 局 领 取《工 伤 认 定

举证通知书》，自本公告发布

之日起 30 日即视为送达。自

送达之日起 15 日内向我局举

证，如不举证，我局将依据个

人申请提供的证据作出工伤

认定结论。

特此公告

承德市人力资源和社会
保障局

河北有巢智慧建筑科技有限
公司：

你单位工伤职工祁力伟

经承德市劳动能力鉴定委员

会鉴定已作出伤残八级的鉴

定 结 论（承 德 市 劳 鉴 委 2025

年 08010038 号）。因无法送达

你 单 位 ，请 你 单 位 到 本 委 领

取鉴定结论，如不领取，自本

公告发布之日起 30 日即为送

达。如你单位对本鉴定结论

不 服 ，可 自 送 达 之 日 起 15 日

内向河北省劳动能力鉴定委

员会申请再次鉴定。

特此公告

承德市劳动能力鉴定委员会

承德得旺建筑安装工程有限
公司：

你单位工伤职工杨凤全

经承德市劳动能力鉴定委员

会 鉴 定 已 作 出 伤 残 九 级 ；停

工留薪期 5.5 个月的鉴定结论

（ 承 德 市 劳 鉴 委 2025 年

08210030 号）。因无法送达你

单 位 ，请 你 单 位 到 本 委 领 取

鉴定结论，如不领取，自本公

告 发 布 之 日 起 30 日 即 为 送

达。如你单位对本鉴定结论

不 服 ，可 自 送 达 之 日 起 15 日

内向河北省劳动能力鉴定委

员会申请再次鉴定。

特此公告

承德市劳动能力鉴定委员会

亿北建筑工程（张家口）有限
公司：

你单位工伤职工王会敏

经承德市劳动能力鉴定委员

会 鉴 定 已 作 出 伤 残 九 级 ；停

工留薪期 8.0 个月的鉴定结论

（ 承 德 市 劳 鉴 委 2025 年

08280024 号）。因无法送达你

单 位 ，请 你 单 位 到 本 委 领 取

鉴定结论，如不领取，自本公

告 发 布 之 日 起 30 日 即 为 送

达。如你单位对本鉴定结论

不 服 ，可 自 送 达 之 日 起 15 日

内向河北省劳动能力鉴定委

员会申请再次鉴定。

特此公告

承德市劳动能力鉴定委员会

承德市汇德鹏程建筑安装工
程有限公司：

你单位工伤职工孙海波

经承德市劳动能力鉴定委员

会 鉴 定 已 作 出 未 达 到 等 级 ；

停工留薪期 1.5 个月的鉴定结

论（ 承 德 市 劳 鉴 委 2024 年

08011059 号）。因无法送达你

单 位 ，请 你 单 位 到 本 委 领 取

鉴定结论，如不领取，自本公

告 发 布 之 日 起 30 日 即 为 送

达。如你单位对本鉴定结论

不 服 ，可 自 送 达 之 日 起 15 日

内向河北省劳动能力鉴定委

员会申请再次鉴定。

特此公告

承德市劳动能力鉴定委员会

承德金亿达矿业集团房地产
开发有限公司：

我局已经受理你单位职

工 白 永 昌 的 工 伤 认 定 申 请 ，

现请你单位对其是否工伤进

行 举 证 。 因 无 法 送 达 ，请 你

单 位 到 我 局 领 取《工 伤 认 定

举证通知书》，自本公告发布

之日起 30 日即视为送达。自

送达之日起 15 日内向我局举

证，如不举证，我局将依据个

人申请提供的证据作出工伤

认定结论。

特此公告

承德市人力资源和社会
保障局

公 告

公 告

公 告

公 告

公 告

公 告